החוק בארצות ערב

3

לקט של חוקים ירדניים

קובץ נא'

בהוצאת
מפקדת
פ"צ"ר
תשל"ד 1974

תוכן העניינים

תקנות עיריית (יעבד)

<u>תקנה</u> <u>התוכן</u> <u>העמוד</u>
1 - 2 כללי 1
3 - 40 הקמה מיבנים וסלילת
רחובות ומדרכות 3
41 - 76 שווקים ציבוריים 12
77 - 87 הגנה אזרחית ופיקוח
על מקומות ציבוריים 17
88 - 108 מניעת מפגעי חברואה 18
109 - 120 הוראות כלליות